



00757/2021

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLOč. smlouvy objednatele: **162/2021**

č. dodatku objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

Objednatel **město Kolín**
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických [redacted]
IČ 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 111
Fax 321 720 911
e-mail posta@mukolin.cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)



MKOLP002T4DC

a

Zhotovitel **AVE Kolín s.r.o.**
Spisová značka zapsaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 53627
Sídlo Tridvorská 1501, 280 02, Kolín 5
Zastoupený [redacted]
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních [redacted]
ve věcech technických [redacted]
IČ 25148117
DIČ CZ25148117
Telefon 321 724 011
e-mail kolin@ave.cz
ID datové schránky 4ybng6b
Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu 117551383/0300
(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „**dodatek č. 1**“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 26.03.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 162/2021 (dále jen „**smlouva o dílo**“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a souvisejících prací na akci s názvem „**Kolín, Čechovy sady - parkoviště 2. etapa**“ (dále jen „**dílo**“).

II.

1. V průběhu bouracích a stavebních prací vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s prováděním díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci:

- rozšíření chodníku,
- větší rozsah výkopu a bourání z důvodu napojení dešťové kanalizace,
- redukční řez stávajících dřevin na podjízdnu výšku,
- změna barevného provedení dlažby v místech pro stání.

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala rovněž nutnost navýšit cenu díla o 21.539,63 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

<i>Cena bez DPH</i>	703.605,96 Kč
<i>DPH stanovena dle aktuální výše 21 %</i>	147.757,25 Kč
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	851.363,21 Kč

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 23.08.2021, usnesení č. 4206/190/24/2021

V Kolíně dne 24. 08. 2021

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

Mgr. Michael Kašpar
starosta města Kolína

V Kolíně dne 18.8.2021



ROZPOČET

Stavba: Kolín, Čechovy sady - parkoviště 2. etapa
Objekt: Vácenákklady

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Kolín

Zpracoval:
Datum: 23.7.2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 21,539.63 1.290

1 Zemní práce 4,390.63 0.000

1	111251221	Prořezávky listnaté výšky do 5 m do 20 kusů	ks	2 000	1.800.00	3.200.00	0.000
2	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	5 000	13.30	66.50	0.000
3	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	1.250	125.00	156.25	0.000
4	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepičnost	m3	1.250	19.00	23.75	0.000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	1.250	150.00	187.50	0.000
6	171102101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 95 % PS	m3	1.250	27.00	33.75	0.000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1.250	15.10	18.88	0.000
8	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2 250	290.00	652.50	0.000
9	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	5.000	10.30	51.50	0.000

5 Komunikace pozemní 15,492.00 1.171

10	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	5.000	108.00	540.00	0.000
11	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	5 000	195.00	975.00	0.518
12	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	3 000	528.00	1.584.00	0.393
13	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	2.000	229.00	458.00	0.260
14	596211235	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěši tl 80 mm skupiny C	m2	217.000	55.00	11.935.00	0.000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1,657.00 0.119

15	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1.000	345.00	345.00	0.001
16	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1.000	812.00	812.00	0.112
17	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	1.000	500.00	500.00	0.006

Celkem 21,539.63 1.290